
II Wydrzańskie Spotkania Jeździeckie

Wydrza, 21.05.2023

Wydruk: 23-05-2023 09:17:17

1/DEBIUTY
10:00 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1 / DEBIUTY / Debiuty

(Competition No: 1 / )

C - Elżbieta Wnuk - POL ()
B - Małgorzata Woźniewska - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 65,238
(3)

67,381
(1)

66,309
(1)

2 66,190
(1)

64,286
(2)

65,238
(2)

3 65,952
(2)

64,048
(3)

65,000
(3)

4 62,143
(4)

59,524
(4)

60,833
(4)

5 55,714
(5)

55,000
(5)

55,357
(5)

6 52,143
(6)

53,571
(6)

52,857
(6)

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

PrizeB % C % Wynik (Result)

66,190 64,524 65,357

58,571 58,810 58,690

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Julia GIZIŃSKA (Mł.2011)
Klub Jeździecki Wydrza (brak)

ALWIN U (16)
HAFLINGER / POL / wałach / 2018 (5) / 
616013670034318 / izabelowata / Steeger / Arisa
Kamila Utrata / Kamila Gizińska (brak)

Amelia DUDA (Mł.2012)
Klub Jeździecki Wydrza (brak)

C-HIRO (15)
MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2009 (14) / 
616006550211009 / ciemnogniada / Chestrer / Dama
Andrzej Opałka / Monika Duda (brak)

Jagoda SUDUŁ (JM.2009)
Klub Jeździecki Wydrza (Brak)

CINNAMON (5)
TYP KOŃ MAŁY / POL / wałach / 2015 (8) / 
616999630164415 / kasztanowata / NN / Nn
Brak / Jerzy Nidecki (Brak)

Emilia STADNIK
Stajnia Wydrza (Brak)

GRACJAN (10)
MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2009 (14) / 
6160065104161 / gniada / Bartnik / Gracja
Jerzy Nidecki / Jerzy Nidecki (brak)

Magdalena NIERADKA (JM.2009) KARMEN (7)
KOŃ FRYZYJSKI / POL / klacz / 2019 (4) / 
52801141401 / kara / Daen C / Tisza ALTA ESCUELA
Remigiusz Dul / Remigiusz Dul

Lena CZERNIEC
Stajnia Wydrza (Brak)

BAKALIA (11)
HUCULSKA / POL / klacz / 2005 (18) / 
012630097205 / skarogniada / Walor / Braha
Krzysztof Kurzawa / Marta Wojciechowska (Brak)

Jagoda SUDUŁ (JM.2009)
Klub Jeździecki Wydrza (Brak)

CINNAMON (5)
TYP KOŃ MAŁY / POL / wałach / 2015 (8) / 
616999630164415 / kasztanowata / NN / Nn
Brak / Jerzy Nidecki (Brak)

Magdalena NIERADKA (JM.2009) KARMEN (7)
KOŃ FRYZYJSKI / POL / klacz / 2019 (4) / 
52801141401 / kara / Daen C / Tisza ALTA ESCUELA
Remigiusz Dul / Remigiusz Dul
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2/L
11:00 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2 / L / ZT L-1

(Competition No: 2 / )

B - Małgorzata Woźniewska - POL ()
C - Elżbieta Wnuk - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 65,263
(1)

63,684
(1)

64,474
(1)

ELI

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Julia GIZIŃSKA (Mł.2011)
Klub Jeździecki Wydrza (brak)

ALWIN U (16)
HAFLINGER / POL / wałach / 2018 (5) / 
616013670034318 / izabelowata / Steeger / Arisa
Kamila Utrata / Kamila Gizińska (brak)

Anna LUBAŃSKA (Mł.2011)
Klub Jeździecki Wydrza

TEOŚ (9)
KUC / POL / wałach / 2018 (5) / 
616013670065118 / izabelowata / Arafat / Tina
Andrzej Borkowski / Weronika Nidecka
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3/P
11:10 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / P / ZT P-3

(Competition No: 3 / )

C - Elżbieta Wnuk - POL ()
B - Małgorzata Woźniewska - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 55,750
(2)

61,000
(1)

58,375
(1)

2 57,000
(1)

59,000
(2)

58,000
(2)

REZ

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

PrizeB % C % Wynik (Result)

61,500 63,250 62,375

60,000 62,500 61,250

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Karolina PRUCHNICKA (J.2005) ANASTAZJA (24)
M / POL / klacz / 2001 (22) / 
616006540042401 / kara / Grey / Cynk / Ansa / Dansing
Huta Szkła "Jaroszowiec" Sp z o.o. / Socha Ewelina (K023746)

Daria SOCHA (J.2005)
wojewódzki klub jeżdziecki lublin (O0400114)

DICAPRIO AA (19)
MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2016 (7) / 
616006630032816 / kasztanowata / Justus / Delia
Maria Bieńko / Maria Bieńko (Brak)

Daria SOCHA (J.2005)
wojewódzki klub jeżdziecki lublin (O0400114)

DISNEY (18)
MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2015 (8) / 
616006630153615 / kasztanowata / Justus / Dropia
Maria Bieńko / Maria Bieńko (Brak)

Karolina PRUCHNICKA (J.2005) ANASTAZJA (24)
M / POL / klacz / 2001 (22) / 
616006540042401 / kara / Grey / Cynk / Ansa / Dansing
Huta Szkła "Jaroszowiec" Sp z o.o. / Socha Ewelina (K023746)

Daria SOCHA (J.2005)
wojewódzki klub jeżdziecki lublin (O0400114)

DICAPRIO AA (19)
MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2016 (7) / 
616006630032816 / kasztanowata / Justus / Delia
Maria Bieńko / Maria Bieńko (Brak)
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4/Grand Prix
12:45 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4 / Grand Prix / Grand Prix Dressage Hobby Horse

(Competition No: 4 / )

B - Jerzy Nidecki - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % Wynik (Result)

1 81,111
(1)

81,111
(1)

2 76,111
(2)

76,111
(2)

3 74,444
(3)

74,444
(3)

3 74,444
(3)

74,444
(3)

5 70,000
(5)

70,000
(5)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Amelia DUDA (Mł.2012)
Klub Jeździecki Wydrza

PARIS (27)

- / Amelia Duda

Julia GIZIŃSKA (Mł.2011)
Klub Jeździecki Wydrza (brak)

ALVIN G (26)

- / Julia Gizińska

Julia KOŁODZIEJCZYK (J.2007) BODACEA (17)

Zuzanna GRAD
bpk

LILA (28)

Halina PAWLAK (Mł.2015)
. (Brak)

KALINA HH (23)
. / POL / klacz / 2015 (8) / 
. / inna / . / .
. / . (.)
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5/L
13:20 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 5 / L / ZR L-2

(Competition No: 5 / )

C - Elżbieta Wnuk - POL ()
B - Małgorzata Woźniewska - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 65,000
(1)

64,091
(1)

64,546
(1)

2 62,955
(2)

61,136
(2)

62,046
(2)

3 51,591
(3)

50,909
(3)

51,250
(3)

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

PrizeB % C % Wynik (Result)

65,909 63,182 64,546

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Gabriela DEC (J.2005)
Klub Jeździecki Wydrza (O056397)

DŻAMILA (14)
MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2019 (4) / 
616006630112719 / ciemnogniada / Łyk Szampana / Diona
Marek Dec / Gabriela Dec (K036514)

Gabriela DEC (J.2005)
Klub Jeździecki Wydrza (O056397)

C-HIRO (15)
MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2009 (14) / 
616006550211009 / ciemnogniada / Chestrer / Dama
Andrzej Opałka / Monika Duda (brak)

Kaja KLEJNOWSKA
Uczniowski Klub Jeździecki Promyk (brak)

GREAT HEART (12)
ANGLO EUROPEAN / POL / wałach / 2018 (5) / 
616094501006877 / siwa / Emita / Gama
Stadnina Koni Kalników Sp. z o.o. / Kaja Klejnowska (brak)

Gabriela DEC (J.2005)
Klub Jeździecki Wydrza (O056397)

DŻAMILA (14)
MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2019 (4) / 
616006630112719 / ciemnogniada / Łyk Szampana / Diona
Marek Dec / Gabriela Dec (K036514)
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6/P
14:10 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 6 / P / ZR P-1

(Competition No: 6 / )

C - Małgorzata Woźniewska - POL ()
B - Elżbieta Wnuk - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 65,400
(1)

64,800
(1)

65,100
(1)

2 65,000
(2)

63,400
(2)

64,200
(2)

3 61,000
(3)

61,600
(3)

61,300
(3)

4 59,100
(4)

59,800
(4)

59,450
(4)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Adrianna TABOR (JM.2009)
Klub Jeździecki Wydrza (O077892)

NUGAT PP (2)
DRP / POL / wałach / 2011 (12) / 
DE 434340717011 / gniada / Nemax / Nanouk PP
Stajnia Mońki / Ewa Tabor (K020700)

Amelia STADNIK (JM.2008)
Stajnia Wydrza (Brak)

HECTOR (21)
NN / POL / wałach / 2012 (11) / 
616999630177112 / gniada / Brak / Brak
Brak / Małgorzata Stadnik (Brak)

Natalia KULEC (MJ.2004)
Stajnia Wydrza (O051448)

TEOŚ (3)
KUC / POL / wałach / 2018 (5) / 
616013670065118 / izabelowata / Arafat / Tina
Andrzej Borkowski / Weronika Nidecka (K036508)

Julia BAWOR (J.2006)
Uczniowski Klub Jeździecki PROMYK (brak)

ENTERPRISE (20)
Czysta Krew Arabska / POL / wałach / 2007 (16) / 
POL070000005209 / kasztanowata / Gaspar / Embola
Tomasz Tarczyński / Kaja Klejnowska (brak)
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Wydrza, 21.05.2023

Wydruk: 23-05-2023 09:23:31

7/P
14:40 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 7 / P / ZR P-3

(Competition No: 7 / )

B - Elżbieta Wnuk - POL ()
C - Małgorzata Woźniewska - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 64,500
(1)

64,500
(1)

64,500
(1)

2 64,500
(1)

63,250
(2)

63,875
(2)

3 58,250
(3)

62,500
(3)

60,375
(3)

4 54,500
(4)

56,500
(4)

55,500
(4)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Adrianna TABOR (JM.2009)
Klub Jeździecki Wydrza (O077892)

NUGAT PP (2)
DRP / POL / wałach / 2011 (12) / 
DE 434340717011 / gniada / Nemax / Nanouk PP
Stajnia Mońki / Ewa Tabor (K020700)

Amelia STADNIK (JM.2008)
Stajnia Wydrza (Brak)

HECTOR (21)
NN / POL / wałach / 2012 (11) / 
616999630177112 / gniada / Brak / Brak
Brak / Małgorzata Stadnik (Brak)

Julia BAWOR (J.2006)
Uczniowski Klub Jeździecki PROMYK (brak)

ENTERPRISE (20)
Czysta Krew Arabska / POL / wałach / 2007 (16) / 
POL070000005209 / kasztanowata / Gaspar / Embola
Tomasz Tarczyński / Kaja Klejnowska (brak)

Kaja KLEJNOWSKA
Uczniowski Klub Jeździecki Promyk (brak)

GREAT HEART (12)
ANGLO EUROPEAN / POL / wałach / 2018 (5) / 
616094501006877 / siwa / Emita / Gama
Stadnina Koni Kalników Sp. z o.o. / Kaja Klejnowska (brak)
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II Wydrzańskie Spotkania Jeździeckie

Wydrza, 21.05.2023
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8/N
16:15 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 8 / N / ZR N-4

(Competition No: 8 / )

C - Elżbieta Wnuk - POL ()
B - Małgorzata Woźniewska - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 64,861
(2)

60,833
(1)

62,847
(1)

2 63,611
(3)

59,167
(2)

61,389
(2)

3 65,833
(1)

56,806
(3)

61,320
(3)

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

PrizeB % C % Wynik (Result)

63,056 56,389 59,723

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Kaja KLEJNOWSKA
Uczniowski Klub Jeździecki Promyk (brak)

DOMINO (13)
MAŁOPOLSKA / POL / Wałach / 2009 (14) / 
brak / gniada / Barnaba / Doga
Stadnina Koni Kalników / Ewa Bożymowska (brak)

Natalia HADAŁA
Bez Przynależności Klubowej P K A (O057854)

KOMA (22)
SP / POL / klacz / 2004 (19) / 
616999630461604 / kaszt. / NN / NN / NN / NN
Grzegorz Leś / Edyta Mikołajewska (K024219)

Bartosz DEC (J.2007)
Stajnia Wydrza (O070325)

HARNAŚ (1)
Polski Koń Szlachetny Półkrwi / POL / wałach / 2012 (11) / 
616009670044012 / gniada / Bohun / Harfa
Sławomir Czarny / Anna Dec (K034258)

Natalia HADAŁA
Bez Przynależności Klubowej P K A (O057854)

KOMA (22)
SP / POL / klacz / 2004 (19) / 
616999630461604 / kaszt. / NN / NN / NN / NN
Grzegorz Leś / Edyta Mikołajewska (K024219)
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II Wydrzańskie Spotkania Jeździeckie
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9/N
16:45 

(21-05-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 9 / N / ZR N-5

(Competition No: 9 / )

B - Małgorzata Woźniewska - POL ()
C - Elżbieta Wnuk - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

B % C % Wynik (Result)

1 64,857
(1)

57,273
(2)

61,065
(1)

2 61,286
(2)

60,429
(1)

60,858
(2)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Bartosz DEC (J.2007)
Stajnia Wydrza (O070325)

HARNAŚ (1)
Polski Koń Szlachetny Półkrwi / POL / wałach / 2012 (11) / 
616009670044012 / gniada / Bohun / Harfa
Sławomir Czarny / Anna Dec (K034258)

Kaja KLEJNOWSKA
Uczniowski Klub Jeździecki Promyk (brak)

DOMINO (13)
MAŁOPOLSKA / POL / Wałach / 2009 (14) / 
brak / gniada / Barnaba / Doga
Stadnina Koni Kalników / Ewa Bożymowska (brak)
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